
アジサイレース2022 6⽉

1レース着順表
No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点

OA

3 dreamer FARR31 A 0.859 11:12:17 2537 2179 1 1

6 サンラック VITE31 A 0.86 11:12:14 2534 2179 2 2

4 CHIBI ZULLⅢ SEAM31 A 0.846 11:14:11 2651 2243 3 3

2 spirit of shiwaku MUMM-30 A 0.893 11:13:17 2597 2319 4 4

1 EMI MUMM36 A 0.907 11:14:49 2689 2439 5 5

7 スター・オブ・ベツレヘム X-35 A 0.89 11:16:23 2783 2477 6 6

OB

9 HEAT WAVE Fan-25PL B 0.801 11:11:44 2504 2006 1 1

11 BEACH BOY 3 Y23 B 0.726 11:17:46 2866 2081 2 2

5 フェアリースター B 0.78 11:20:27 3027 2361 3 3

8 海燕 Ⅱ X-99 B 0.841 11:17:09 2829 2379 4 4

10 サンミゲル J-24 B 0.753 11:24:35 3275 2466 5 5

2レース着順表
No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点

OA

6 サンラック VITE31 A 0.86 12:53:09 2589 2227 1 1

4 CHIBI ZULLⅢ SEAM31 A 0.846 12:55:08 2708 2291 2 2

1 EMI MUMM36 A 0.907 12:52:17 2537 2301 3 3

2 spirit of shiwaku MUMM-30 A 0.893 12:54:42 2682 2395 4 4

3 dreamer FARR31 A 0.859 12:57:27 2847 2446 5 5

7 スター・オブ・ベツレヘム X-35 A 0.89 13:02:10 3130 2786 6 6

OB

9 HEAT WAVE Fan-25PL B 0.801 12:56:11 2771 2220 1 1

11 BEACH BOY 3 Y23 B 0.726 13:04:03 3243 2354 2 2

10 サンミゲル J-24 B 0.753 13:12:30 3750 2824 3 3

8 海燕 Ⅱ X-99 B 0.841 13:06:32 3392 2853 4 4

5 フェアリースター B 0.78 13:20:31 4231 3300 5 5

 総合成績

No 艇名 艇種 クラス TCF 第1レース 第2レース 合計 順位

OA

6 サンラック VITE31 A 0.86 2 1 3 1

4 CHIBI ZULLⅢ SEAM31 A 0.846 3 2 5 2

3 dreamer FARR31 A 0.859 1 5 6 3

1 EMI MUMM36 A 0.907 5 3 8 4

2 spirit of shiwaku MUMM-30 A 0.893 4 4 8 5

7 スター・オブ・ベツレヘム X-35 A 0.89 6 6 12 6

OB

9 HEAT WAVE Fan-25PL B 0.801 1 1 2 1

11 BEACH BOY 3 Y23 B 0.726 2 2 4 2

10 サンミゲル J-24 B 0.753 5 3 8 3

8 海燕 Ⅱ X-99 B 0.841 4 4 8 4

5 フェアリースター B 0.78 3 5 8 5


